Муниципальное учреждение
«Специализированная школа олимпийского резерва № 3 имени В.И. Русанова»

(МУ СШОР № 3 им. В.И. Русанова)

ПРИКАЗ

29.12.2018 № 194-од

Ярославль

О присвоении юношеских спортивных разрядов

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20.02.2017 №108 (в
редакции приказа от 27.03.2018), на основании заявлений тренеров

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить юношеские спортивные разряды занимающимся школы по видам
спорта (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу с даты подписания.

Директор школы Н.А. Куликов

Приложение 1
к приказу СШОР №3

от 29.12.2018 №194-од

№ п.п. ФамилияИмя
занимающегося

Выполнение разрядных нормативов Тренер
Зю 2ю 1ю

КОНЬКОБЕЖНЫЙ СПОРТ
1 Кирикова Анастасия 1 Антропов Д.В.
2 Булатова Дарья 1 Антропов Д.В.
3 Градусова Валерия 1 Антропов Д.В.
4 Кудряшова Диана 1 Антропов Д.В.
5 Михайлова Алиса 1 Антропов Д.В.

ИТОГО
по дисциплине коньки

4
чел.

1
чел.

5
человек

1 Колесник Владимир 1 Волков А.О.
2 Нечаевская Мария 1 Гусейнова Я.Э.
3 Данилевский Александр 1 Рыбаков П.А.
4 Данилевский Артем * 1 Рыбаков П.А.
5 Калачев Виталий 1 Рыбаков П.А.
6 Кондаратцев Иван 1 Рыбаков П.А.
7 Ехлаков Даниил 1 Тебнев Е.В.
8 Никулин Федор 1 Тебнев Е.В.
9 Дудикова Ульяна 1 Гусейнова Я.Э.
10 Мурыгин Михаил 1 Гусейнова Я.Э.
11 Парфентьев Тимофей 1 Рыбаков П.А.
12 Маркиданов Егор 1 Тебнев Е.В.
13 Кубарская Таисия 1 Гусейнова Я.Э.
14 Николаев Ленар 1 Гусейнова Я.Э.

ИТОГО 2 4 8 14
по дисциплине шорт-трек чел. чел. чел. человек

ИТОГО 6 5 8 19
по отделению чел. чел. чел. человек

ПОЛИАТЛОН
1 Ютешнин Федор 1 Бобкова Л.Б.
2 Кузнецов Егор 1 Бобкова Л.Б.
3 Щербаков Андрей 1 Бобкова Л.Б.
4 Силаков Александр 1 Бобкова Л.Б.

ИТОГО 1 3 4
по отделению чел. чел. человек

Приложение 1
к приказу СШОР №3

от 29.12.2018 №194-од

№ п.п. Фамилия Имя
занимающегося

Выполнение разрядных нормативов
ТренерЗю 2ю 1ю

спо РТИВНОЕ ОРИЕНТЕ[РОВАНИЕ
1 Мулик Артем 1 Архипова А.И.
2 Жуков Павел 1 Капустин А.В.
3 Богодухова Екатерина 1 Штольба С. В.
4 Николаева Анастасия 1 Архипова А.И.
5 Лошадкин Иван 1 Штольба С.В.

ИТОГО
по отделению

2
чел.

3
чел.

5
человек

ФИГУРЕЮЕ КАТА!НИЕ
1 Меледина Мирослава 1 Тюленева Н.В.
2 Сережечкина Варвара 1 Тюленева Н.В.
3 Юдина Александра 1 Тюленева Н.В.
4 Варваркина София * 1 Беляева Т.В.
5 Петрова София 1 Беляева Т.В.
6 Оглы Олеся 1 Тюленева Н.В.
7 Вытчикова Вера 1 Цветкова О.Ю.
8 Мозгина Анна 1 Цветкова О.Ю.
9 Нежданова Любовь 1 Цветкова О.Ю.
10 Андреева Кира 1 Беляева Т.В.
11 Гузова Василиса 1 Беляева Т.В.
12 Дашкевич Александр 1 Беляева Т.В.
13 Девятовская Ксения 1 Беляева Т.В.
14 Игнаткина Алина 1 Беляева Т.В.
15 Козлова Анна 1 Беляева Т.В.
16 Колмик София 1 Беляева Т.В.
17 Колобова Вероника 1 Беляева Т.В.
18 Пиняжина Виктория 1 Беляева Т.В.
19 Сулоева София 1 Беляева Т.В.
20 Чехранов Алексей 1 Беляева Т.В.
21 Шестяева Агата 1 Беляева Т.В.